表單編號：GA-R-008 版本 A1

裝

訂

線

健行科技大學進修部    公告

發文日期：中華民國 107年 5月 15日

主旨：106 學年度暑期假日班平日班課程選課及上課時間

公告事項：

一、 106學年度暑期假日班平日班課程(106-5學期)已由各系承辦人配課。

學期 106-5學期

課程異動期間 5月 29日起至 6月 7日止，同學可至進修部加選或退選。

上課期間 7月 8日起上課至 9月 5日止

列印

繳費單
6月 12日(星期二)

繳費期間

6月 12日起至 6月 20日止
＊ 採虛擬帳號轉帳繳費【6/12起至 6/20止】

＊親臨銀行櫃檯繳費【 6/12 起 至 6/20 止】

＊採信用卡繳費【 6/12 起 至 6/20 止】

＊採便利商店繳費 (需額外自行支付手續費 )【 6/12 起至

6/20 止】

備註

 一日班同學原則上都要參加暑修課。

 特殊情形無法參加者，例如：要辦就貸、要申請學費減

免、暑假另有安排者，可到進修部申請退課。

 未參加暑修課者，需自行另外到夜間班或平日班去選修

相同學分數之「本系專業選修課程」抵免之。

 其他學期中的必修課不可以用專選抵免。

二、暑假期間修課上限為 10學分。

三、非假日班及平日班同學，若要選修請於 5月 29日起至 6月 7日止，至進修部

教務組找各系承辦人員加選。

四、繳費單自 6月 12日(星期二)可於學生資訊系統下載列印及查詢繳費資料。

繳費期限至 6月 20日(星期三)止，請各位同學務必於期限內完成繳費。

五、學雜費列印：本校首頁資訊服務學生資訊系統各項申請與查詢學雜

費繳費狀態查詢1065學期繳費結果查詢產生 PDF繳費單及列印。

六、請同學多加利用信用卡及超商繳款，此二種繳費方式繳費。

七、凡未按規定完成繳費者不得參與暑期班上課。

八、暑期修課，不適用助貸及減免，請同學注意。

註：依規定暑期班課程，每一學分(時)授課總時數不得少於 18小時，上課週數

不得少於 6週，例如:3學分(時)需上滿 54小時、2學分(時)需上滿 36小

時。

健行科技大學進修部106學年度暑期假日班/平日班課程清單

學期 學系 課程名稱
可修人

數上限

可修人

數下限

可修課

年級

學

分

學

時
教師姓名

開課

年級

開課

班級

必選

修

修課

人數

1065 機械系 工程材料與實務應用 70 25 1~1 2 2 李正國 1 甲 A 69

1065 機械系 計算機概論與實習 70 25 1~1 2 2 陳育民 1 甲 A 69

1065 機械系 工程數學(一) 70 25 1~1 2 2 黃吉宏 1 甲 A 69

1065 土木系 靜力學 60 25 1~1 2 2 黃名村 1 甲 A 21

1065 土木系 環境工程概論 60 25 1~1 2 2 江國輝 1 甲 A 21

1065 土木系 水文學 60 25 1~1 2 2 郭來松 1 甲 A 21

1065 工管系 人力資源管理 60 25 1~1 2 2 黃妙齡 1 甲 A 54

1065 工管系 企業倫理 60 25 1~1 2 2 馮飛耀 1 甲 A 54

1065 工管系 服務管理 60 25 1~1 2 2 戴正廷 1 甲 A 54

1065 國企系 管理學概論 60 25 1~6 2 2 李宜致 1 乙 A 28

1065 國企系 觀光休閒探索體驗 60 25 1~6 2 2 彭開琼 1 乙 A 28

1065 國企系 企業經營概論 60 25 1~6 2 2 彭開琼 1 乙 A 28

1065 企管系 組織理論與管理實務 60 25 1~1 2 2 待聘 1 乙 A 27

1065 企管系 市場調查實務 60 25 1~1 2 2 徐孝芳 1 乙 A 27

1065 企管系 品牌與廣告管理實務 60 25 1~1 2 2 待聘 1 乙 A 27

1065 行銷系 管理學 60 25 1~1 2 2 許美玉 1 甲 A 38

1065 行銷系 流通管理 60 25 1~1 2 2 邱玉葉 1 甲 A 38

1065 行銷系 視覺設計與傳達 60 25 1~1 2 2 邱俊欽 1 甲 A 38

1065 餐旅系 基礎餐飲服務實務 64 25 1~1 2 2 古麗芳 1 丙 A 64

1065 餐旅系 形象管理 64 25 1~1 2 2 范姜慧茹 1 丙 A 64

1065 餐旅系 餐旅管理 64 25 1~1 2 2 蔡新勇 1 丙 A 64

1065 應外系 英文字彙與閱讀(一) 60 25 1~6 2 2 蔡鎮宇 1 乙 B 25

1065 應外系 英語影視配音 60 25 1~6 2 2 李姮蓉 1 乙 B 25

1065 應外系 英語會話 60 25 1~6 2 2 林純吟 1 乙 B 25

備註：

(1) 一日班同學原則上都要參加暑修課。

(2) 特殊情形無法參加者，例如：要辦就貸、要申請學費減免、暑假另有安排…，可以退課。

(3) 未參加暑修課者，需自行另外到夜間班或平日班去選修相同學分數之「本系專業選修課程」

     抵免之。

(4) 其他學期中的必修課不可以用專選抵免。

健行科技大學進修部 106 學年度暑期假日班平日班課程排課時段

週數 日 一 二 三 四 五 節次 排課原則

2 3 4 5 6 1

十九 二十 廿一 廿二 廿三 2

8 9 10 11 12 13 3

廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 六月小 4

15 16 17 18 19 20 午餐 (休息60分鐘)

初三 初四 初五 初六 初七 初八 5

22 23 24 25 26 27 6

初十 大暑 十二 十三 十四 十五 7

29 30 31 1 2 3 8

十七 十八 十九 二十 廿一 廿二 9

5 6 7 8 9 10 10

廿四 廿五 立秋 廿七 廿八 廿九 晚餐 (休息50分鐘)

12 13 14 15 16 17 11

初二 初三 初四 初五 初六 初七 12

19 20 21 22 23 24

初九 初十 十一 十二 處暑 十四

26 27 28 29 30 31

十六 十七 十八 十九 二十 廿一

2 3 4 5 6 7
廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八

第三門課程

※暑修(必修)課之抵免方式

(1) 一日班同學原則上都要參加暑修課。

(2) 特殊情形無法參加者，例如：要辦就

貸、要申請學費減免、暑假另有安排…，

可以到進修部申請退課。

(3) 未參加暑修課者，需自行另外到夜間

班或平日班去選修相同學分數之「本系專

業選修課程」抵免之。

(4) 其他學期中的必修課不可以用專選抵

免。

第一門課程

第二門課程

第三門課程

第6週

(1)2學分課程，每日4節課(1-

4/5-8/9-12)，須上滿9次，以達

36小時。自7/8起上課至9/5止。

(2)週一餐旅系，週二行銷系，

週三企管系，週日土木系、機械

系、工管系、國企系、應外系。

第9週

第7週

第8週

第3週

第4週

第5週

第2週

第1週

	106暑期平日班假日班課程公告
	106假日平日課程清單
	106學年暑假課程彙總